广东省物流行业协会广东省物流标准化技术委员会

关于批准发布《索道智慧物流快线系统 第1部分: 总体技术规范》等两项团体标准的公告

2019年第3号

全体会员及相关单位:

广东省物流行业协会、广东省物流标准化技术委员会批准《索道智慧物流快线系统 第1部分:总体技术规范》、《索道智慧物流快线系统 第2部分:运营管理规范》两项团体标准,现予以公布,同步提交全国团体标准信息平台进行发布。

《索道智慧物流快线系统 第1部分:总体技术规范》 (T/GDLIA 4.1—2019)规定了索道智慧物流快线系统的相 关术语及定义、总体构成及要求、一般要求,索道、索道基 站、智能穿梭运输设备、智能控制、智能运输管理、接口、 配套设施的技术要求。本标准适用于索道智慧物流快线系统 的规划、设计、建设。适用于循环自行式货运架空索道。

《索道智慧物流快线系统 第2部分:运营管理规范》 (T/GDLIA 4.2-2019)规定了索道智慧物流快线系统运营 管理的总体要求,试车、运行组织、货运组织、索道及基站、智能穿梭运输设备、配套设施设备、人员、安全管理等方面的基本要求。本标准适用于索道智慧物流快线系统运营管理活动。

以上两项团体标准于2019年11月25日正式发布,于2020年1月1日正式实施。



广东省物流标准化技术委员会 2019年11月25日